
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 070/2016/GS/SINFRA DE 28 DE NOVEMBRO DE 2016

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO a Lei Complementar n.º 04/90, que dispõe sobre o Estatuto dos Servidores, Públicos da Administração
Direta das Autarquias e das Fundações Públicas Estaduais e suas alterações;

CONSIDERANDO a Lei n.º 7554/01, que dispõe sobre a criação da Carreira dos Profissionais do Desenvolvimento
Econômico e Social e suas alterações;

CONSIDERANDO o Decreto Estadual de n. º 3006/04, que disciplina a avaliação anual de desempenho para fins de
progressão vertical, conforme as Leis de Carreira dos Servidores públicos civis do Poder Executivo Estadual e suas
alterações;

CONSIDERANDO a Comunicação Interna n. º 77/2016/COGP/SUADM/SAADS/SINFRA;

R E S O L V E:

Art. 1º Homologar a Avaliação Anual de Desempenho dos Profissionais da Carreira de Desenvolvimento Econômico Social,
lotados na Secretaria de Infraestrutura e Logística do Estado de Mato Grosso, referente ao Ano de 2016, nos termos do
Decreto n° 3.006, de 5 de maio de 2004 e conforme Processo n° 685839/2015, nos seguintes cargos:

�                Analistas de Desenvolvimento Econômico Social;

�                Técnicos de Desenvolvimento Econômico Social;

�                Apoio de Desenvolvimento Econômico Social.

MATRICULA SERVIDOR NOTA

81912 ADAIR BARBOSA MORAES 9,38

81689 AMÉRICO F. DOS SANTOS 9,32

81875 ANTÔNIO CELMO 9,38

81474 CARLOS HAILTON R. LEITE 7,99

81838 DIVINO RIBEIRO COELHO 9,32

81893 EDNAUER BOM DESPACHO L. SILVA 9,32

81681 ERCILIO CORREA DE SOUZA 9,34

82376 FERNANDO BISPO FERREIRA 8,28

81827 HERONILDES M. DE SOUZA 9,38

81868 HUGO RAMOS LEITE 9,42

81597 JERÔNIMO RAMOS 9,32

81580 JOSÉ GUILHERME DOS SANTOS 9,44



82067 JOSÉ LUIZ DE SOUZA 9,28

81914 JOSÉ MILHOMEN DA SILVA 9,42

81804 JOSUÉ DIAS DANTAS 9,22

82292 LUIS CARLOS VARGAS 9,38

82140 ONEILDO VIEIRA PONDE 9,51

81142 PAULO CESAR TADEU FIGUEIREDO 9,19

81796 PEDRO ISMAEL RODRIGUES COELHO 9,42

82135 RICARDO RIBEIRO CASTRILON 9,28

82092 RIVALDO RODRIGUES FERREIRA 9,17

Expedida, registrada, cumpra-se.

Gabinete do Secretário de Estado de Infraestrutura e Logística de Mato Grosso, em Cuiabá - MT, 28 de novembro de 2016.

MARCELO DUARTE MONTEIRO

Secretário de Estado

Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logística - SINFRA

Republica-se por ter saído incorreto

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8bd51ad0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 8bd51ad0

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T01:59:22-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




